48 Gal. iii, 11. 49 Ezech. xxiii, 3. 50 Jos. xxiv, 11. 51 Exod. xxxii, 4. 52 Dan. iii, 6.

(48) *Ad satisfactionem.* Forte in Græco fuerit ἀπολογία, quod interpretes verterit satisfactionem: sicut 1 Pet. iii, 15, in vulgata interpretatione.

(49) *Et operibus.* Sensus potest esse, idololatria

similis Ægyptiis erat Israel.

(50) *Ubi Angelus. Malachias.*

(51) *Illi.* Forte illic.

lvati sunt. Daniel autem regalia sibi com-
 aderat præsens. Si enim adfuisset, nun-
 uadriga bonus remansisset equus. Ita au-
 derelictus est Daniel ob comminationem
 tribus suis et illorum martyrio : quia fra-
 m ejus in medium producti, in aperto
 posuerunt, et passi sunt et liberati :
 em post hæc præcepto existente regis
 bere neque alium adorare Deum, neque
 isi solum regem, et quem putas? Persa-
 e autem ingrediens domum suam, et cum
 re et occulte adorare Deum, palam ado-
 negavit religionem, sed maluit magis esca-
 bus, quam fraudari se ab adoratione vi-
 . Noli enim quærere, si Daniel non est a
 omestus : sed quia proposuit se comedi (52),
 te. Nec quia non consumpsit flamma tres
 os missos in fornacem ignis ardentis, sed
 holocausti facti sunt (53) quantum ad ala-
 uam. Non enim ab exitu iudicium est, sed
 ate coronæ. Ego autem dico, qui ideo salvati
 , et Daniel a leonibus, et tres pueri a
 gnis ardentis ; non propter alacritatem
 i salvati sunt, sed propter infirmitatem
 ui adoraverunt imaginem. Ut enim non
 qui adoraverunt, Quid profuit eis qui non
 nt? ne ab exitu incendii eorum qui non
 nt, satisfactionem (54) sibi conquirerent
 agentes, ideo salvati sunt qui non adora-
 it non permanerent mortui qui adorave-
 : (55) enim Deus est Daniel et horum qui
 riis consumuntur a feris. Sed non ipse
 ab incredibili (56) enim populo salvaban-
 lem constituebantur, ut non incredulitas po-
 etur : a fidei autem plebe, ut crescat fides
 ne sanctorum, veritas firmatur Evangelii.
 autem et nos, quia et mirabilia facta sunt
 ntibus locis. Quidam enim a feris salvati
 i languebant loca in quibus et passio mar-
 tabatur : alii ab igne liberati sunt. Si quis
 a credit, et rationem exposcit ; nihil pro-
 giosi unius memoriam nos repetere, et pro-
 nedium. In Antiochenorum illa urbe Ro-
 idam exstitit martyr. Iste peregrinus adve-
 . Cum autem jactari a tempestatibus illam
 ret civitatem (invenerat enim jam multos
 cidisse Ecclesiæ), non est passus dare
 t exsultaret : sed exsultantem iudicem de-
 erant superati aggreditur, vim faciens re-
 raptio (57) : et dicit : Non recedes lætus.
 im Deus milites qui superari non possunt.
 tem ebrius in victoria eorum qui fuerant
 ex illorum imbecillitate æstimans sancti